
ОТЧЕТ ОБСЛУЖИВАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
 «СОЮЗ-ЖКХ»

(наименование организации)
ПЕРЕД СОБСТВЕННИКАМИ ПОМЕЩЕНИЙ О ВЫПОЛНЕНИИ 

ДОГОВОРА ОБСЛУЖИВАНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ ЗА 2021 год 

1. Общие сведения о многоквартирном доме 

Адрес многоквартирного дома  ул. Крюкова  дом  6
Общая площадь многоквартирного дома 5829,1  кв.м
в том числе:
а) жилых помещений (общая площадь квартир) 4812,4 кв. м;
б) нежилых    помещений   -0   
(МОП) 1017,0 кв. м;

2. Отчет по затратам на содержание, ремонт 
общего имущества в многоквартирном доме и коммунальные услуги

за отчетный период 
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п/
п
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(рабо
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услуг 
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Поступил
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отчетном 

году)

Выполнен
ы работы 
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руб. 
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отчетном 
году)

Остаток 
средств 

на 
01.01.202

1 руб 
(дата 

начала 
года, 

следующ

Задолже
нность 

собствен
ников и 

нанимате
лей 

помещен
ий на 

01.01.202



2
площ
ади

периода
)

его за 
отчетным

)

2, руб. 
(дата 

начала 
года, 

следующ
его за 

отчетным
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Содержание 

общего 
имущества, в 
том числе:

20,34 797060,8
6

1092895,0
0

1137296,
61

1092895,
00

-
752659,2
5

752659,2
5

. Управление 
многоквартир
ным домом

4,39 125296,9
1

171801,64 181665,5
8

171801,6
4

-
120222,6
4

120222,6
4

Услуги 
Мособлеирц

0,60 25269,72 34649,28 36056,04 34649,28 -23861,89 23861,89

Содержание 
инженерных 
сетей

3,07 129296,7
4

177288,82 184867,7
4

177288,8
2

-
122345,4
7

122345,4
7

Содержание 
придомовой 
территории 

2,98 125506,2
7

172091,42 179078,3
3

172091,4
2

-
118514,0
4

118514,0
4

Содержание 
мест общего 
пользования

3,22 135614,1
7

185951,14 193500,7
5

185951,1
4

-
128058,7
9

128058,7
9

СЭС 0,10 4211,62 5774,88 6009,34 5774,88 -3976,98 3976,98
Поверка  
дымоходов

0,30 12634,86 17324,64 18028,02 17324,64 -11930,94 11930,94

АДС 1,87 78757,29 107990,25 109134,9 107990,2 -72225,51 72225,51



3
5 5

Ремонт 
общего 
имущества

3,81 160473,2
8

220022,93 228955,8
6

220022,9
3

-
151522,9
9

151522,9
9

Итого, 
в том числе: 
по жилым 
помещениям
МОП 220022,93 228955,8

6
220022,9
3

-
151522,9
9

151522,9
9

Коммунальны
е услуги, в 
том числе:

Тари
ф     

на ед. 
изм.

Сальдо 
на 

01.01.20
21, руб. 
(дата 

начала 
отчетног

о 
периода

)

Начислено 
в 2021_ г., 

руб. 
(в 

отчетном 
году)

Оплачено 
населени

ем     в 
2021 г., 

руб.
(в 

отчетном 
году)

Перечисл
ено 
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ресурсос
набжающ

им 
организа
циям в 
2021 г., 

руб 
(в 

отчетном 
году)

Сальдо 
на 

01.01.202
2 руб.
(дата 

начала 
года, 

следующ
его за 

отчетным
)

Задолже
нность 

потребит
елей на 

01.01.202
2 руб. 
(дата 

начала 
года, 

следующ
его за 

отчетным
)



4
1. Электроснабж

ение (в том 
числе 
освещение 
мест общего 
пользования)

4,29 677261,0
5

37568,88 87911,00 87911,00 626918,9
3

2. Холодное 
водоснабжени
е

23,08 166765,1
0

220575,25 165149,6
5

165149,6
5

222190,7
0

3. Горячее 
водоснабжени
е 

336333,2
5

-10857,38 24842,77 300633,1
0

4. Водоотведени
е

17,20 140340,7
0

188854,90 147596,9
3

147596,9
3

181598,6
7

5. Центральное 
отопление

1173565,
70

-107493,57 104225,3
5

104225,3
5

961846,7
8

                Генеральный директор обслуживающей организации  «Союз-ЖКХ»


